РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнтельный комитет
Нижнеуратьминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423567, Нижнекамский район,
с. Нижняя Уратьма ул. Центральная, 1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Түбән Уратма авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423567, Түбән Кама  районы,
Түбән Уратма авылы, Үзәк урамы, 1

	тел./факс (8555) 33-17-25, электронный адрес: Nizhneuratminskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.nizhneuratminskoe-sp.ru

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР
                                    от 20.11.2017 г.                                                     № 20

Об утверждении реестра источников доходов бюджета МО «Нижнеуратьминское сельское поселение» Нижнекамского района Республики Татарстан  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Нижнеуратьминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета Нижнеуратьминского сельского  поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов  согласно приложению.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	                             Руководитель                                      А.Р.Гарифуллин